[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                     ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа
от 13.05.2013
№  31-п

О внесении изменений в

Постановление главы администрации

От 12.09.2012 № 54-п «Об утверждении

Примерного Положения «О порядке
 организации и проведения массовых
мероприятий на территории Вершино-
Биджинского  сельсовета»

            В целях приведения муниципальных нормативных правовых акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.31, ст.72 Конституции Российской Федерации, в соответствии  со статьей 29 Устава муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в Положение «О порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Вершино-Биджинского сельсовета», утвержденного постановлением главы администрации от 12.09.2012 № 54-п следующие изменения:

1) пункты 2.1, 2.2, 2.2.1, 2.2.2, 2.3, 2.4,3.2, 3.3 Положения отменить.

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде.
Глава

Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман